
 

Частное дошкольное образовательное  

учреждение «РЖД детский сад № 13» 

(РЖД детский сад № 13) 

ОГРН: 1043260503604 

ИНН: 3254001476 

П Р И К А З 
по основной деятельности 

09 января 2025 года                                                                                                                               № 05-Д 

Брянск 
 

Об утверждении перечня должностей, осуществляющих обработку персональных данных  

и списка работников, допущенных к обработке персональных данных  
 

           В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2006 года №152-ФЗ                                         

«О персональных данных», в соответствии со статьями 23, 24 Конституции Российской Федерации                

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить перечень должностей, осуществляющих обработку персональных данных и                

список работников, допущенных к обработке персональных данных в РЖД детском саду № 13:  

 

Должность 

работника, 

осуществляющего 

обработку ПДн 

ФИО работника,  

допущенного к обработке ПДн 

Группы обрабатываемых 

данных 

Заведующий  Миронова Елена Викторовна Все персональные данные 

Специалист по кадрам Пигусова Екатерина Николаевна Персональные данные 

работников, воспитанников и 

их родителей (законных 

представителей),  физических 

лиц по гражданско-правовым 

договорам 

Делопроизводитель, 

Социальный педагог  

Филипкова Людмила Григорьевна Персональные данные 

работников, воспитанников и 

их родителей (законных 

представителей) 

Заместитель 

заведующего по УВР 

Гусакова Елена Викторовна Персональные данные 

работников, воспитанников и 

их родителей (законных 

представителей),  физических 

лиц и/или индивидуальных 

предпринимателей по 

договорам, физических лиц по 

гражданско-правовым 

договорам 

Главный бухгалтер, 

бухгалтер   

Поляница Валентина Станиславна 

Астахова Наталья Николаевна 

Персональные данные 

работников, воспитанников и 

их родителей (законных 

представителей), физических 

лиц и/или индивидуальных 

предпринимателей по 

договорам, физических лиц по 

гражданско-правовым  

Старшая медицинская 

сестра 

Ефремочкина Оксана Владимировна Персональные данные 

работников, воспитанников и 

их родителей (законных 

представителей) 

 



Заместитель 

заведующего по АХЧ  

Фалалеева Евгения Геннадьевна 

(в настоящее время работник находится в 

отпуске по уходу за ребенком) 

Персональные данные 

работников, физических лиц 

и/или индивидуальных 

предпринимателей по 

договорам, физических лиц по 

гражданско-правовым  

Специалист по охране 

труда 

Карманова Татьяна Викторовна Персональные данные 

работников, воспитанников и 

их родителей (законных 

представителей),  физических 

лиц и/или индивидуальных 

предпринимателей по 

договорам, физических лиц по 

гражданско-правовым 

договорам 

Заведующий складом  Дяблова Наталья Анатольевна Персональные данные 

физических лиц и/или 

индивидуальных 

предпринимателей по 

договорам 

Воспитатели  Антонова Марина Владимировна, 

Артюхова Елена Рудольфовна, 

Белоусова Александра Алексеевна, 

Драбинина Галина Анатольевна,  

Задубняк Елена Владимировна, Корнеева 

Таисия Николаевна, Меженная 

Валентина Павловна, Орешкова Наталья 

Николаевна, Репкова Анна 

Александровна, Родина Виктория 

Владимировна, Савкина Вера 

Владимировна, Черняй Ольга 

Витальевна, Шкуратова Яна 

Александровна 

Персональные данные 

воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

Учитель-логопед Фетисова Ирина Юрьевна,  

Щербакова Анастасия Сергеевна 

Персональные данные 

воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Билецкая Татьяна Владимировна, 

Матюхина Екатерина Валерьевна 

Персональные данные 

воспитанников 

Инструктор по 

физической культуре 

Петрунина Алла Ивановна Персональные данные 

воспитанников 

Музыкальный 

руководитель 

Максимкина Елена Григорьевна Персональные данные 

воспитанников 

 

 

 

 
Руководитель организации Заведующий     Е.В. Миронова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

В дело № 02-19 за 2025 год 

Специалист по кадрам Пигусова Е.Н. 

09.01.2025г. 

 

 

 

 


	П Р И К А З

		2025-02-03T13:17:29+0300
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 13
	Я являюсь автором этого документа




